Заявление
о согласии на обработку персональных данных
Я, _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Паспорт серия________№___________выдан_____________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(когда и кем)
зарегистрирован(а) по адресу:__________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
фактически проживающий(ая) по адресу:________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных даю свое согласие  МБОУ «Емельяновская СОШ» и Управлению образования, молодёжи и спорта администрации Нижнегорского района Республики Крым на публикацию  результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по______________________________________ «_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________»
(общеобразовательные предметы)
 своего несовершеннолетнего ребенка, в том числе в сети «Интернет», и на обработку следующих персональных данных моего ребенка:
- ФИО ______________________________________________________________________
- дата рождения _____________
-адрес места жительства (пребывания) _____________________________________________________________________________
- паспортные данные (св-во о рождении) _____________________________________________________________________________
для заполнения школьной базы данных всероссийской олимпиады школьников.
Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.
        Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

Дата____________                                   Подпись___________

[bookmark: _GoBack]